
 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

Финальные забеги   16.15

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Казбан Петр 06.03.11 б/р 7,7 3ю Кириллова М.В.

2 Рожнов Константин 11.04.11 бр 8,1 бр Горелова Д.В.

3 Смирнов Петр 30.10.11 б/р 8,2 бр Горелова Д.В.

4 Оливетский Савелий 23.10.2012 б/р 8,4 бр Ярышкина Т.Ф.

4 Пищальников Петр 11.09.12 8,4 бр Краснова Е.И.

6 Струков Глеб 22.11.11 б/р 8,5 бр Краснова Е.И.

7 Казаков Александр 20.11.11 б/р 8,6 бр Краснова Е.И.

7 Рыбочкин Кирилл 21.03.11 8,6 бр Яценко И.В.

7 Хачатурян Арсений 26.08.11 8,6 бр Краснова Е.И.

10 Поляков Владислав 20.02.11 бр 8,7 бр Авдеев М.А.

11 Васильев Никита 05.04.12 бр 8,8 бр Горелова Д.В.

12 Лукьянов Иван 09.01.11 б/р 8,9 бр Ященко И.В.

13 Колтуклу Дмитрий 01.06.11 б/р 9,0 бр Давыдова А.В

13 Никишов Дмитрий 23.11.11 б/р 9,0 бр Ященко И.В.

15 Балёкин Лев 01.03.12 б/р 9,3 бр Краснова Е.И.

15 Семенеев Эмиль 11.01.12 б/р 9,3 бр Ященко И.В.

17 Кристев Константин 20.04.11 б/р 9,6 бр Давыдова А.В

17 Кириллов Дмитрий 20.09.11 9,6 бр Краснова А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ

Финальные забеги   16.25

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Петров Матвей 12.03.09 2ю 6,9 1ю Краснова А.М.

2 Полухин Егор 19.01.09 3ю 7,4 2ю Ширяев И.В.

2 Стреляев Матвей 25.03.09 б/р 7,4 2ю Краснова А.М.

4 Церпицкий Игорь 14.07.09 б/р 7,5 3ю Краснова Е.И.

5 Конанков Илья 03.08.09 б/р 7,6 3ю Ярышкина Т.Ф.

5 Михайлин Дмитрий 07.01.10 2 юн 7,6 3ю Горелова Д.В.

7 Вертелецкий Артём 06.04.09 3ю 7,8 3ю Краснова А.М.

7 Льянов Амир 12.09.09 3ю 7,8 3ю Ярышкина Т.Ф.

7 Яраханов Дауд 07.10.09 3ю 7,8 3ю Ярышкина Т.Ф.

10 Басенков Игорь 29.03.09 3ю 7,9 3ю Ширяев И.В.

10 Лошкарев Константин 14.04.2010 б/р 7,9 3ю Иванова Л.А.

10 Юров Марк 13.10.09 б/р 7,9 3ю Краснова Е.И.

13 Гордон Максим 06.04.09 б/р 8,0 3ю Краснова Е.И.

14 Архипов Никита 07.07.10 б/р 8,1 бр Давыдова А.В

15 Бредихин Матвей 31.03.10 б/р 8,2 бр Давыдова А.В

15 Думби Алексей 19.10.09 б/р 8,2 бр Краснова Е.И.

15 Суховерхов Александр 22.06.10 б/р 8,2 бр Краснова Е.И.

15 Шубин Валерий 09.11.10 3 юн 8,2 бр Горелова Д.В.

19 Скерис Михаил 03.08.10 б/р 8,3 бр Краснова Е.И.

20 Кутателадзе Михаил 07.06.10 б/р 8,4 бр Давыдова А.В

20 Маркин Назар 23.10.09 б/р 8,4 бр Ярышкина Т.Ф.

22 Глебов Константин 14.10.2009 б/р 8,5 бр Иванова Л.А.

23 Гордиенко Георгий 20.09.09 б/р 8,6 бр Горелова Д.В.

23 Кветинский Кирилл 01.10.10 бр 8,6 бр Авдеев М.А.

23 Поздеев Тимофей 09.01.09 б/р 8,6 бр Ширяев И.В.

26 Агабабян Гедеон 23.02.09 б/р 8,7 бр Авдеев М.А.

27 Качалин Георгий 23.11.10 б/р 8,9 бр Авдеев М.А.

28 Тарасов Андрей 01.02.2010 б/р 9,1 бр Иванова Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

 Забеги  16.40

Финал 17.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Макаров Алексей 25.03.07 1 юн 6,8   6,7 1ю Горелова Н.Б.

2 Сыч Илья 02.08.07 2ю 6,9   6,8 1ю Ширяев И.В.

3 Казбан Алексей 22.11.07 2ю 6,9   7,0 1ю Ширяев И.В.

4 Айнетдинов Рустам 18.12.07 2ю 7,0   7,2 1ю Степаненко В.А.

5 Клецов Алексей 12.10.07 б/р 7,0   7,3 1ю Кириллова М.В.

6 Новиков Лев 25.10.07 б/р 6,8   осв.вр. 1ю Авдеев М.А.

7 Клочков Савелий 12.09.08 2ю 7,2 2ю Краснова А.М.

7 Мамусов Саттар 10.04.08 бр 7,2 2ю Горелова Д.В.

9 Александров Семен 04.06.07 2ю 7,3 2ю Ширяев И.В.

9 Караджев Саид 14.10.08 3ю 7,3 2ю Степаненко В.А.

9 Логвинов Андрей 27.03.08 3ю 7,3 2ю Степаненко В.А.

9 Пелевин Степан 30.11.07 2ю 7,3 2ю Степаненко В.А.

9 Титов Иван 28.06.07 1 юн 7,3 2ю Горелова Н.Б.

14 Лебедев Михаил 29.04.08          3ю 7,4 2ю Ярышкина Т.Ф.

15 Пелагейченко Макар 28.08.07 2ю 7,5 3ю Ширяев И.В.

16 Матвиенко Захар 14.06.08 3ю 7,6 3ю Краснова А.М.

16 Титов Дмитрий 25.05.2008 б/р 7,6 3ю Ярышкина Т.Ф.

18 Назаров Тимур 12.02.08 3ю 7,7 3ю Краснова А.М.

19 Гусев Иван 26.07.07 3ю 7,8 3ю Ширяев И.В.

19 Ткачев Евгений 29.10.07 3ю 7,8 3ю Степаненко В.А.

21 Пириверзин Елисей 14.08.07 3ю 8,2 бр Степаненко В.А.

22 Патрашко Степан 04.07.08 б/р 8,3 бр Ширяев И.В.

22 Смолев Андрей 31.03.07 3ю 8,3 бр Ширяев И.В.

24 Хилай Мирон 21.01.08 2ю 8,4 бр Ширяев И.В.

25 Пушкарь Лука 18.10.08 б/р 8,6 бр Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

забеги   16.50

Финал 17.25

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Бахматов Вадим 02.12.05 1 6,2   6,1 1 Степаненко В.А.

2 Киселев Андрей 13.05.2005 2 6,2   6,2 2 Иванова Л.А.

3 Лебедев Павел 06.11.06 3 6,5   6,3 2 Краснова А.М.

4 Гайдамашко Олег 27.05.05 3 6,4   6,5 3 Ширяев И.В.

5 Самойлов Матвей 31.10.06 3 6,5   6,6 3 Краснова А.М.

6 Ярышкин Сергей 15.09.06 3 6,6   6,9 3 Ярышкина Т.Ф.

7 Ермаков Павел 27.07.05 3 6,6 3 Степаненко В.А.

7 Ковалев Кирилл 09.05.06 1ю 6,6 3 Степаненко В.А.

9 Дубакин Александр 06.04.06 1ю 6,7 1ю Ширяев И.В.

10 Наумов Андрей 23.11.06 1 юн 6,8 1ю Горелова Н.Б.

10 Робенгольд Илья 19.05.05 3 6,8 1ю Ярышкина Т.Ф.

12 Волков Всеволод 07.12.06 1ю 7,1 2ю Ширяев И.В.

12 Сальников Иван 24.08.2006 б/р 7,1 2ю Давыдов Н.В

14 Складнев Николай 14.10.05 3 7,2 2ю Ширяев И.В.

15 Газиев Эмиль 10.04.05 бр 7,3 2ю Горелова Н.Б.

15 Патрашко Богдан 12.09.06 2ю 7,3 2ю Ширяев И.В.

17 Нейман Игорь 20.04.05 3 7,5 3ю Ширяев И.В.

18 Сушецкий Светослав 26.08.06 б/р 7,8 3ю Ширяев И.В.

19 Подборонников Глеб 14.08.06 б/р 8,0 3ю Ширяев И.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги   17.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Ганбаров Тимур 17.09.03 1 6,3 2 Горелов В.Н.

2 Балабанов Николай 30.06.04 2 6,4 3 Горелова Н.Б.

2 Сониев Михаил 13.04.03 2 6,4 3 Горелова Н.Б.

4 Нестеров Анатолий 25.09.04 3 6,5 3 Ширяев И.В.

5 Маркин Александр 21.04.03 3 6,6 3 Ширяев И.В.

6 Иванов Артем 06.01.04 3 6,7 1ю Ширяев И.В.

7 Александров Александр 24.04.04 3 6,8 1ю Ширяев И.В.

7 Ренард-Кио Арсений 25.11.04 1ю 6,8 1ю Ширяев И.В.

9 Кудрин Дмитрий 31.10.2004 3 7,0 1ю Иванова Л.А.

10 Афонский Арсений 01.06.04 бр 7,4 2ю Горелова Н.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

Финальные забеги   17.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Казбан Петр 06.03.11 б/р 33,0 3ю Кириллова М.В. 

2 Смирнов Петр 30.10.11 б/р 33,4 3ю Горелова Д.В.

3 Рожнов Константин 11.04.11 бр 34,0 3ю Горелова Д.В.

4 Струков Глеб 22.11.11 б/р 35,2 бр Краснова Е.И.

5 Казаков Александр 20.11.11 б/р 35,5 бр Краснова Е.И.

6 Рыбочкин Кирилл 21.03.11 35,8 бр Яценко И.В.

7 Васильев Никита 05.04.12 бр 36,0 бр Горелова Д.В.

8 Оливетский Савелий 23.10.2012 б/р 36,4 бр Ярышкина Т.Ф.

9 Семенеев Эмиль 11.01.12 б/р 36,8 бр Ященко И.В.

9 Пищальников Петр 11.09.12 36,8 бр Краснова Е.И.

11 Лукьянов Иван 09.01.11 б/р 37,0 бр Ященко И.В.

12 Балёкин Лев 01.03.12 б/р 38,0 бр Краснова Е.И.

13 Никишов Дмитрий 23.11.11 б/р 38,2 бр Ященко И.В.

Кириллов Дмитрий 20.09.11 сошел Краснова А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ

Финальные забеги   17.15

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Петров Матвей 12.03.09 2ю 28,0 1ю Краснова А.М.

2 Михайлин Дмитрий 07.01.10 2 юн 29,8 2ю Горелова Д.В.

3 Полухин Егор 19.01.09 3ю 30,2 2ю Ширяев И.В.

4 Льянов Амир 12.09.09 3ю 30,6 2ю Ярышкина Т.Ф.

5 Стреляев Матвей 25.03.09 б/р 31,0 3ю Краснова А.М.

6 Церпицкий Игорь 14.07.09 б/р 31,2 3ю Краснова Е.И.

7 Яраханов Дауд 07.10.09 3ю 31,4 3ю Ярышкина Т.Ф.

8 Вертелецкий Артём 06.04.09 3ю 31,5 3ю Краснова А.М.

9 Семенов Арсентий 23.07.09 б/р 32,0 3ю Краснова Е.И.

10 Лошкарев Константин 14.04.2010 б/р 32,9 3ю Иванова Л.А.

11 Басенков Игорь 29.03.09 3ю 34,0 3ю Ширяев И.В.

11 Думби Алексей 19.10.09 б/р 34,0 3ю Краснова Е.И.

13 Гордон Максим 06.04.09 б/р 35,0 бр Краснова Е.И.

13 Шубин Валерий 09.11.10 3 юн 35,0 бр Горелова Д.В.

15 Скерис Михаил 03.08.10 б/р 35,8 бр Краснова Е.И.

16 Суховерхов Александр 22.06.10 б/р 36,0 бр Краснова Е.И.

17 Агабабян Гедеон 23.02.09 б/р 36,2 бр Авдеев М.А.

18 Поздеев Тимофей 09.01.09 б/р 37,5 бр Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Финальные забеги   17.35

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Макаров Алексей 25.03.07 1 юн 26,3 3 Горелова Н.Б.

2 Кузин Антон 10.12.07 б/р 26,8 1ю Авдеев М.А.

3 Сыч Илья 02.08.07 2ю 27,1 1ю Ширяев И.В.

4 Пелевин Степан 30.11.07 2ю 27,2 1ю Степаненко В.А.

5 Айнетдинов Рустам 18.12.07 2ю 28,0 1ю Степаненко В.А.

6 Казбан Алексей 22.11.07 2ю 28,2 1ю Ширяев И.В.

7 Титов Иван 28.06.07 1 юн 28,4 1ю Горелова Н.Б.

8 Клочков Савелий 12.09.08 2ю 28,5 2ю Краснова А.М.

9 Мамусов Саттар 10.04.08 бр 29,2 2ю Горелова Д.В.

10 Александров Семен 04.06.07 2ю 29,4 2ю Ширяев И.В.

11 Караджев Саид 14.10.08 3ю 29,5 2ю Степаненко В.А.

12 Пелагейченко Макар 28.08.07 2ю 29,6 2ю Ширяев И.В.

13 Лебедев Михаил 29.04.08          3ю 29,9 2ю Ярышкина Т.Ф.

14 Гусев Иван 26.07.07 3ю 30,1 2ю Ширяев И.В.

15 Логвинов Андрей 27.03.08 3ю 30,7 2ю Степаненко В.А.

16 Смолев Андрей 31.03.07 3ю 31,2 3ю Ширяев И.В.

16 Ткачев Евгений 29.10.07 3ю 31,2 3ю Степаненко В.А.

16 Шмырин Дмитрий 26.01.08 б/р 31,2 3ю Краснова Е.И.

19 Пириверзин Елисей 14.08.07 3ю 31,6 3ю Степаненко В.А.

20 Исайчев Александр 29.09.08          2ю 32,2 3ю Ярышкина Т.Ф.

21 Патрашко Степан 04.07.08 б/р 32,4 3ю Ширяев И.В.

22 Хилай Мирон 21.01.08 2ю 32,6 3ю Ширяев И.В.

23 Матвиенко Захар 14.06.08 3ю 33,0 3ю Краснова А.М.

24 Пушкарь Лука 18.10.08 б/р 33,2 3ю Ширяев И.В.

25 Толстой Артем 03.03.2008 б/р 34,5 бр Кириллова М.В.

26 Назаров Тимур 12.02.08 3ю 36,1 бр Краснова А.М.

27 Улюмджиев Тензин 02.11.2008 б/р 38,8 бр Кириллова М.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Финальные забеги   17.55

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Бахматов Вадим 02.12.05 1 24,1 2 Степаненко В.А.

2 Гайдамашко Олег 27.05.05 3 25,2 3 Ширяев И.В.

3 Самойлов Матвей 31.10.06 3 25,3 3 Краснова А.М.

4 Ковалев Кирилл 09.05.06 1ю 26,0 3 Степаненко В.А.

5 Дубакин Александр 06.04.06 1ю 26,1 3 Ширяев И.В.

5 Ермаков Павел 27.07.05 3 26,1 3 Степаненко В.А.

7 Лебедев Павел 06.11.06 3 26,2 3 Краснова А.М.

8 Робенгольд Илья 19.05.05 3 26,6 1ю Ярышкина Т.Ф.

9 Волков Всеволод 07.12.06 1ю 27,1 1ю Ширяев И.В.

9 Наумов Андрей 23.11.06 1 юн 27,1 1ю Горелова Н.Б.

11 Патрашко Богдан 12.09.06 2ю 27,3 1ю Ширяев И.В.

12 Нейман Игорь 20.04.05 3 28,4 1ю Ширяев И.В.

13 Газиев Эмиль 10.04.05 бр 29,2 2ю Горелова Н.Б.

14 Складнев Николай 14.10.05 3 29,4 2ю Ширяев И.В.

15 Сушецкий Светослав 26.08.06 б/р 30,6 2ю Ширяев И.В.

16 Подборонников Глеб 14.08.06 б/р 32,4 3ю Ширяев И.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги   18.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Ганбаров Тимур 17.09.03 1 24,2 2 Горелов В.Н.

2 Балабанов Николай 30.06.04 2 24,8 3 Горелова Н.Б.

3 Маркин Александр 21.04.03 3 25,3 3 Ширяев И.В.

4 Сониев Михаил 13.04.03 2 25,4 3 Горелова Н.Б.

5 Ренард-Кио Арсений 25.11.04 1ю 25,5 3 Ширяев И.В.

6 Нестеров Анатолий 25.09.04 3 25,8 3 Ширяев И.В.

7 Афонский Арсений 01.06.04 бр 25,9 3 Горелова Н.Б.

7 Иванов Артем 06.01.04 3 25,9 3 Ширяев И.В.

9 Александров Александр 24.04.04 3 26,1 3 Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ

Финальные забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Новоселов Артем 10.02.10 1.56,5 3ю Степаненко В.А.

2 Рогач Егор 13.12.2010 б/р 2.05,3 3ю Ященко И.В.

3 Седушкин Станислав 24.04.2009 б/р 2.17,4 бр Ященко И.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

Финальные забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Галкин Артемий 17.12.2008 б/р 2.01,0 3ю Ященко И.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Финальные забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Балашов Вячеслав 10.03.05 2 1.26,2 1 Горелова Н.Б.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Низовцев Максим 12.02.03 2 1.29,9 2 Горелова Н.Б.

2 Путов Фёдор 12.07.03 2 1.33,2 2 Горелова Н.Б.

3 Кудрин Дмитрий 31.10.2004 3 1.36,5 3 Иванова Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

МАЛЬЧИКИ

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Балякин Лев 01.03.12 3,47 бр Краснова Е.И.

2 Поляков Владислав 20.02.11 бр 3,37 бр Авдеев М.А.

3 Струков Глеб 22.11.11 3,12 бр Краснова Е.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ до 14 лет

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Петров Матвей 12.03.09 2ю 4,86 2ю Краснова А.М.

2 Вертелецкий Артём 06.04.09 3ю 4,28 3ю Краснова А.М.

3 Конанков Илья 03.08.09 б/р 4,03 3ю Ярышкина Т.Ф.

4 Яраханов Дауд 07.10.09 3ю 3,99 бр Ярышкина Т.Ф.

5 Церпицкий Игорь 14.07.09 б/р 3,85 бр Краснова Е.И.

6 Думби Алексей 19.10.09 б/р 3,79 бр Краснова Е.И.

7 Юров Марк 13.10.09 б/р 3,51 бр Краснова Е.И.

8 Гордон Максим 06.04.09 б/р 3,42 бр Краснова Е.И.

9 Кветинский Кирилл 0.0.10 3,25 бр Авдеев М.А.

10 Суховерхов Александр 22.06.09 б/р 3,20 бр Краснова Е.И.

11 Тарасов Андрей 01.02.2010 б/р 2,97 бр Иванова Л.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ до 16лет

Финальные соревнования   15.50

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Айнетдинов Рустам 18.12.07 2ю 4,93 2ю Степаненко В.А.

2 Клочков Савелий 12.09.08 2ю 4,93 2ю Краснова А.М.

3 Назаров Тимур 12.02.08 3ю 4,54 2ю Краснова А.М.

4 Пелевин Степан 30.11.07 2ю 4,24 3ю Степаненко В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ до 18лет

Финальные соревнования   15.50

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Ярышкин Сергей 15.09.06 3 5,48 1ю Ярышкина Т.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Финальные соревнования   15.50

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Воробей Алексей 14.09.03 3 5,45 бр Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНОШИ до 14 лет Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Бредихин Матвей 31.03.10 б/р 8,33 3ю Давыдова А.В

2 Казневский Андрей 11.06.2009 1ю 6,73 бр Давыдова А.В

3 Архипов Никита 07.07.10 б/р 6,11 бр Давыдова А.В

4 Кутателадзе Михаил 07.06.10 б/р 5,51 бр Давыдова А.В

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНОШИ до 16 лет Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Сергунин Тимофей 10.08.07 3 9,55 1ю Давыдов Н.В

2 Кристев Кирилл 18.07.2007 3 8,84 2ю Давыдов Н.В

3 Станов Алексей 17.10.08 3 8,05 бр Давыдов Н.В

4 Логвинов Андрей 27.03.08 3ю 7,75 бр Степаненко В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНОШИ до 18лет Вес снаряда 5 кг

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Глущук Александр 12.09.06 3 13,72 2 Давыдов Н.В

2 Давыдов Фёдор 20.06.06 2 13,70 2 Давыдов Н.В

3 Кутырин Иван 15.09.2006 3 11,65 3 Давыдов Н.В

4 Ермилов Александр 14.02.06 3 10,20 1ю Давыдов Н.В

5 Мартинсон Артемий 24.04.2006 б/р 10,16 1ю Давыдов Н.В

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 6 кг

Финальные соревнования   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Заляев Руслан 21.12.03 2 14,37 1 Давыдов Н.В.

2 Архипов Даниил 28.04.03 3 13,38 2 Давыдов Н.В.

3 Благовещенский Егор 09.08.03 3 11,27 3 Давыдов Н.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ДЕВОЧКИ 2011-2012 г.р.

Финальные забеги   15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Гром Полина 01.03.11 б/р 7,8 1ю Краснова Е.И.

2 Гордейчик Мария 21.06.11 3ю 8,2 1ю Ширяев И.В.

3 Ремизова Мария 15.09.11 8,3 2ю Краснова А.М.

4 Герасимова Алиса 14.02.11 б/р 8,4 2ю Краснова Е.И.

4 Гюнуш Софья 24.02.2011 б/р 8,4 2ю Иванова Л.А.

4 Даудова Амира 06.11.2012 2ю 8,4 2ю Ярышкина Т.Ф.

4 Ландина Милана 06.01.12 б/р 8,4 2ю Ященко И.В.

8 Рязанова Дарья 07.07.11 3ю 8,5 2ю Краснова А.М.

9 Жукова Дарья 06.01.11 3ю 8,6 2ю Авдеев М.А.

10 Деуленко Варвара 17.11.11 б/р 8,8 3ю Краснова Е.И.

11 Донская Диана 17.09.11 б/р 8,9 3ю Ященко И.В.

12 Щеголихина София 15.04.2011 3ю 9,0 3ю Ярышкина Т.Ф.

13 Главадская Лада 27.12.11 б/р 9,1 3ю Давыдова А.В.

13 Землякова Виктория 11.06.2011 б/р 9,1 3ю Иванова Л.А.

13 Селезнёва Вероника 15.08.2012 б/р 9,1 3ю Ярышкина Т.Ф.

16 Буйленко Ксения 09.12.11 б/р 9,2 3ю Краснова Е.И.

16 Комкова Валентина 26.10.11 бр 9,2 3ю Авдеев М.А.

18 Соболева Анна 08.11.12 б/р 9,3 3ю Кириллова М.В. М.В.

18 Слободян Людмила 13.09.11 9,3 3ю Краснова А.М.

20 Малахова Варвара 19.08.2012 б/р 9,5 бр Ярышкина Т.Ф.

21 Малашенко Ангелина 04.06.2012 б/р 9,6 бр Ярышкина Т.Ф.

22 Шубина Анастасия 22.04.12 бр 9,8 бр Горелова Д.В.

23 Тетина Елизавета 22.07.12 10,5 бр Краснова А.М.

24 Черкасова Маргарита 13.08.12 б/р 10,9 бр Ященко И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ

Финальные забеги   15.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Харитонова София 14.05.2010 3 7,2 2 Ярышкина Т.Ф.

2 Семенникова Яна 13.04.2009 3 7,3 2 Ярышкина Т.Ф.

3 Бабей Екатерина 20.02.2009 3 7,4 3 Ярышкина Т.Ф.

3 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2 7,4 3 Ширяев И.В.

5 Жук Татьяна 27.03.2009 1ю 7,5 3 Ярышкина Т.Ф.

6 Лазебник Влада 18.06.2009 1ю 7,6 3 Давыдов Н.В.

7 Бахматова Вера 02.11.2009 3 7,7 3 Краснова А.М.

7 Кузнецова Валерия 10.03.2009 2ю 7,7 3 Краснова А.М.

7 Щелочкова Надежда 30.09.2009 1 юн 7,7 3 Горелова Н.Б.

10 Балабошина Анна 17.02.2010 1ю 7,8 1ю Ширяев И.В.

11 Анфиногенова Кира 27.04.2010 1ю 7,9 1ю Авдеев М.А.

11 Дрожжина Елизавета 01.04.2010 б/р 7,9 1ю Иванова Л.А.

13 Ильченко Анна 22.05.2009 б/р 8,0 1ю Краснова Е.И.

13 Соболева Арина 03.03.2010 б/р 8,0 1ю Горелова Д.В.

13 Юрданова Юлиана 19.06.2009 1ю 8,0 1ю Краснова А.М.

16 Малишевская София 25.12.2009 2ю 8,1 1ю Краснова А.М.

17 Грехова Владислава 19.05.2009 б/р 8,2 1ю Иванова Л.А.

17 Яцива Валерия 04.05.2010 б/р 8,2 1ю Кириллова М.В.

17 Миронова Василиса 05.01.2009 б/р 8,2 1ю Авдеев М.А.

20 Абдрахманова Диана 02.09.2009 2ю 8,3 2ю Ярышкина Т.Ф.

20 Кязимова Эмилия 03.04.2010 б/р 8,3 2ю Краснова А.М.

20 Оболенская Таисия 13.05.2009 б/р 8,3 2ю Ширяев И.В.

20 Рыбакова Александра 24.07.2009 б/р 8,3 2ю Ярышкина Т.Ф.

20 Троицкая Мария 23.06.2010 б/р 8,3 2ю Авдеев М.А.

20 Устинова Елизавета 26.12.2009 б/р 8,3 2ю Иванова Л.А.

26 Адуконис Кристина 02.02.2010 б/р 8,4 2ю Краснова А.М.

26 Глебова Вероника 14.10.2009 3ю 8,4 2ю Иванова Л.А.

26 Снеткова Анна 14.04.2009 2ю 8,4 2ю Краснова А.М.

26 Назарова Ксения 05.02.2010 1ю 8,4 2ю Краснова А.М.

30 Кожекина Софья 29.05.2009 б/р 8,5 2ю Краснова Е.И.

30 Межиковская Кира 12.05.2010 б/р 8,5 2ю Авдеев М.А.

30 Селеверстова Вера 18.02.2010 б/р 8,5 2ю Авдеев М.А.

33 Седышева Ксения 06.05.2009 б/р 8,6 2ю Краснова А.М.

34 Оливетская Варвара 01.11.2010 2ю 8,7 3ю Ярышкина Т.Ф.

35 Деева Маргарита 14.10.2010 б/р 8,8 3ю Давыдоа А.В

35 Прыткова Елизавета 13.08.2009 3 юн 8,8 3ю Горелова Д.В.

35 Яндулова Анастасия 15.01.2010 2ю 8,8 3ю Авдеев М.А.

38 Бурнашева Сания 23.12.2010 б/р 8,9 3ю Краснова Е.И.

38 Колтуклу Нина 28.01.2010 б/р 8,9 3ю Давыдоа А.В

40 Висханова Залина 07.03.2009 3ю 9,1 3ю Иванова Л.А.

41 Воробьева Елизавета 26.03.2009 б/р 9,3 бр Ширяев И.В.

42 Чернова Руслана 27.08.2009 б/р 9,4 бр Ширяев И.В.

42 Хрястова Кира 31.07.2010 б/р 9,4 бр Давыдоа А.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

продолжение  бег 50 м

44 Дидус Ольга 28.04.2009 б/р 9,6 бр Ширяев И.В.

45 Орлова Екатерина 21.10.2009 б/р 9,7 бр Краснова Е.И.

46 Данилова Варвара 08.01.10 бр 9,8 бр Ярышкина Т.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Забеги  15.30

Финал 16.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Мишагина Диана 16.06.2008 2 6,9   7,0 1 Иванова Л.А.

2 Щербакова Олеся 15.08.2008 2 7,3   7,2 2 Ярышкина Т.Ф.

3 Гордейчик Екатерина 18.08.2008 3 7,2   7,3 2 Ширяев И.В.

4 Иванова Ксения 28.12.2007 3 7,2   7,4 2 Краснова А.М.

5 Евсеева Вероника 03.03.2008 3 7,3   7,5 2 Краснова А.М.

6 Никитина Мария 29.05.2007 3 7,3   7,8 2 Авдеев М.А.

7 Сердитова Яна 25.06.2008 1ю 7,4 3 Ярышкина Т.Ф.

8 Булгакова Александра 27.06.2007 3 7,5 3 Степаненко В.А.

8 Пичугина Елизавета 02.03.2007 3 7,5 3 Краснова А.М.

8 Сверчкова Александра 03.09.2007 3 7,5 3 Краснова А.М.

8 Хачатурян Арина 16.06.2008 3 7,5 3 Краснова А.М.

12 Новикова Анна 08.07.2008 3 7,6 3 Краснова А.М.

12 Пахоменко Софья 24.11.2007 б/р 7,6 3 Ширяев И.В.

14 Есенова Симона 12.08.2008 3 7,8 1ю Авдеев М.А.

14 Карелова Виктория 28.11.2007 1ю 7,8 1ю Давыдов Н.В.

14 Слюсарева Дарина 05.09.2008 1ю 7,8 1ю Ярышкина Т.Ф.

17 Готальская Валерия 28.02.2007 б/р 7,9 1ю Ширяев И.В.

17 Кириллова Дарья 22.05.2007 1ю 7,9 1ю Краснова А.М.

17 Осокина Мария 29.11.2007 б/р 7,9 1ю Ширяев И.В.

17 Степкина София 22.04.2008 б/р 7,9 1ю Ширяев И.В.

17 Юскова Ксения 28.11.2008 2ю 7,9 1ю Кириллова М.В.

22 Бурнашева Сафия 08.10.2008 1ю 8,1 1ю Краснова А.М.

22 Пугачева Яна 04.04.2007 1ю 8,1 1ю Ширяев И.В.

24 Васильева Екатерина 11.11.2007 бр 8,2 1ю Горелова Д.В.

24 Майорова Ирина 27.12.2008 2ю 8,2 1ю Иванова Л.А.

26 Егорова Вера 20.12.2008 б/р 8,3 2ю Иванова Л.А.

27 Золотова Мария 27.10.2007 б/р 8,4 2ю Краснова Е.И.

28 Мустапинова Мария 19.08.2008 3ю 8,7 3ю Степаненко В.А.

29 Нефедова Ксения 25.08.2008 3ю 8,9 3ю Ярышкина Т.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Забеги  15.45

Финал 16.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Антонова Полина 26.04.05 1 6,8   6,9 1 Степаненко В.А.

2 Шульцас Юлия 13.03.06 2 7,1   7,2 2 Степаненко В.А.

3 Котб Линда 20.07.06 2 7,2   7,3 2 Ширяев И.В.

4 Калашникова Полина 05.10.06 2 7,4   7,4 3 Ширяев И.В.

5 Попушой Анастасия 17.01.2005 3 7,4   7,5 3 Иванова Л.А.

6 Каретная Полина 14.02.05 3 7,5   7,7 3 Степаненко В.А.

7 Абакарова Алина 22.08.06 2 7,5 3 Ширяев И.В.

7 Ханова Милана 06.04.05 2 7,5 3 Горелова Н.Б.

9 Бобринская Мария 30.07.05 1ю 7,6 3 Степаненко В.А.

9 Пириверзина Агафия 06.11.05 2ю 7,6 3 Степаненко В.А.

11 Босалыга Елизавета 18.11.06 бр 7,7 3 Горелова Н.Б.

11 Завистовская Дарья 17.02.06 3 7,7 3 Степаненко В.А.

11 Поздеева Алена 29.08.06 3 7,7 3 Ширяев И.В.

14 Жакенова Алина 27.01.05 1ю 7,8 1ю Степаненко В.А.

14 Хилай Кира 23.08.05 3 7,8 1ю Ширяев И.В.

16 Григорьева Элина 19.08.05 2 7,9 1ю Степаненко В.А.

17 Смирнова Наталия 26.11.06 3 8,0 1ю Ширяев И.В.

18 Лещева Алена 30.07.2006 1ю 8,2 1ю Иванова Л.А.

18 Фатяхетдинова Алия 22.01.2006 3 8,2 1ю Иванова Л.А.

20 Курбанова Дарина 14.08.06 1ю 8,6 2ю Ширяев И.В.

21 Бадикян Таня 24.06.2006 1ю 8,7 3ю Иванова Л.А.

22 Шуршалова Елизавета 11.10.06 2ю 9,2 3ю Краснова А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 50 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги  15.55

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Макарова Анастасия 21.09.03 1 7,0 2 Горелов В.Н.

2 Попушой Елизавета 07.11.2003 2 7,1 2 Иванова Л.А.

3 Кочеткова Диана 15.12.2003 1 7,2 2 Иванова Л.А.

4 Васильева София 09.01.04 2 7,3 2 Ширяев И.В.

5 Формальнова Дарья 30.12.04 3 7,4 3 Ширяев И.В.

6 Соколова Людмила 01.07.04 2 7,5 3 Кириллова М.В.

7 Гришичкина Арина 07.07.04 3 7,7 3 Ширяев И.В.

7 Мелкова Ирина 18.05.04 2 7,7 3 Ширяев И.В.

7 Чеснокова Софья 18.03.04 3 7,7 3 Ширяев И.В.

10 Синякина Анна 14.11.04 2 7,8 1ю Ширяев И.В.

11 Васильева Надежда 09.01.04 3 8,0 1ю Ширяев И.В.

11 Сулимина Елена 06.06.04 2 8,0 1ю Горелова Н.Б.

13 Кирсанова Анастасия 01.09.04 1ю 8,5 2ю Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м
ДЕВОЧКИ 2011-2012 г.р.

Финальные забеги   15.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Гром Полина 01.03.11 б/р 32,7 1ю Краснова Е.И.

2 Ландина Милана 06.01.12 б/р 34,3 2ю Ященко И.В.

3 Жукова Дарья 06.01.11 3ю 34,4 2ю Авдеев М.А.

4 Рязанова Дарья 07.07.11 3ю 34,5 2ю Краснова А.М.

5 Ремизова Мария 15.09.11 34,6 2ю Краснова А.М.

6 Гордейчик Мария 21.06.11 3ю 34,8 2ю Ширяев И.В.

7 Герасимова Алиса 14.02.11 б/р 35,0 2ю Краснова Е.И.

8 Соболева Анна 08.11.12 б/р 35,1 2ю Кириллова М.В. М.В.

9 Гюнуш Софья 24.02.2011 б/р 35,5 2ю Иванова Л.А.

10 Даудова Амира 06.11.2012 2ю 35,9 2ю Ярышкина Т.Ф.

11 Щеголихина София 15.04.2011 3ю 37,0 3ю Ярышкина Т.Ф.

12 Деуленко Варвара 17.11.11 б/р 37,1 3ю Краснова Е.И.

13 Комкова Валентина 26.10.11 бр 37,2 3ю Авдеев М.А.

14 Землякова Виктория 11.06.2011 б/р 38,6 3ю Иванова Л.А.

15 Селезнёва Вероника 15.08.2012 б/р 39,0 3ю Ярышкина Т.Ф.

16 Малашенко Ангелина 04.06.2012 б/р 40,0 бр Ярышкина Т.Ф.

17 Донская Диана 17.09.11 б/р 40,1 бр Ященко И.В.

17 Шубина Анастасия 22.04.12 бр 40,1 бр Горелова Д.В.

19 Буйленко Ксения 09.12.11 б/р 40,5 бр Краснова Е.И.

20 Слободян Людмила 13.09.11 41,0 бр Краснова А.М.

21 Тетина Елизавета 22.07.12 45,3 бр Краснова А.М.

22 Черкасова Маргарита 13.08.12 б/р 47,4 бр Ященко И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ

Финальные забеги   15.40

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Бабей Екатерина 20.02.2009 3 29,7 3 Ярышкина Т.Ф.

2 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2 29,9 3 Ширяев И.В.

3 Анфиногенова Кира 27.04.2010 1ю 31,2 3 Авдеев М.А.

4 Лазебник Влада 18.06.2009 1ю 31,9 3 Давыдов Н.В.

4 Балабошина Анна 17.02.2010 1ю 31,9 3 Ширяев И.В.

6 Бахматова Вера 02.11.2009 3 32,0 1ю Краснова А.М.

7 Кузнецова Валерия 10.03.2009 2ю 32,5 1ю Краснова А.М.

7 Щелочкова Надежда 30.09.2009 1 юн 32,5 1ю Горелова Н.Б.

9 Ильченко Анна 22.05.2009 б/р 33,0 1ю Краснова Е.И.

9 Кожекина Софья 29.05.2009 б/р 33,0 1ю Краснова Е.И.

11 Балишевская София 25.12.2009 2ю 33,2 1ю Краснова А.М.

12 Орлова Екатерина 21.10.2009 б/р 33,5 1ю Краснова Е.И.

13 Адуконис Кристина 02.02.2010 б/р 33,6 1ю Краснова А.М.

14 Троицкая Мария 23.06.2010 б/р 33,8 1ю Авдеев М.А.

15 Дрожжина Елизавета 01.04.2010 б/р 34,0 1ю Иванова Л.А.

15 Рыбакова Александра 24.07.2009 б/р 34,0 1ю Ярышкина Т.Ф.

15 Соболева Арина 03.03.2010 б/р 34,0 1ю Горелова Д.В.

18 Ноздрачева Нина 26.01.2010 б/р 34,2 1ю Авдеев М.А.

18 Глебова Вероника 14.10.2009 3ю 34,2 1ю Иванова Л.А.

20 Юрданова Юлиана 19.06.2009 1ю 34,3 2ю Краснова А.М.

21 Оливетская Варвара 01.11.2010 2ю 34,4 2ю Ярышкина Т.Ф.

22 Грехова Владислава 19.05.2009 б/р 34,5 2ю Иванова Л.А.

22 Назарова Ксения 05.02.2010 1ю 34,5 2ю Краснова А.М.

24 Кязимова Эмилия 03.04.2010 б/р 35,0 2ю Краснова А.М.

24 Межиковская Кира 12.05.2010 б/р 35,0 2ю Авдеев М.А.

24 Устинова Елизавета 26.12.2009 б/р 35,0 2ю Иванова Л.А.

27 Снеткова Анна 14.04.2009 2ю 35,5 2ю Краснова А.М.

27 Яцива Валерия 04.05.2010 б/р 35,5 2ю Кириллова М.В.

29 Прыткова Елизавета 13.08.2009 3 юн 35,8 2ю Горелова Д.В.

30 Чернова Руслана 27.08.2009 б/р 36,5 2ю Ширяев И.В.

31 Селеверстова Вера 18.02.2010 б/р 36,9 2ю Авдеев М.А.

32 Висханова Залина 07.03.2009 3ю 37,1 3ю Иванова Л.А.

32 Седышева Ксения 06.05.2009 б/р 37,1 3ю Краснова А.М.

34 Воробьева Елизавета 26.03.2009 б/р 38,0 3ю Ширяев И.В.

35 Бурнашева Сания 23.12.2010 б/р 40,0 бр Краснова Е.И.

36 Дидус Ольга 28.04.2009 б/р 40,1 бр Ширяев И.В.

37 Оболенская Таисия 13.05.2009 б/р 40,9 бр Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Финальные забеги  16.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Мишагина Диана 16.06.2008 2 28,0 2 Иванова Л.А.

2 Попова Елизавета 21.07.2008 2 28,5 2 Горелова Н.Б.

3 Гордейчик Екатерина 18.08.2008 3 28,8 2 Ширяев И.В.

4 Булгакова Александра 27.06.2007 3 29,1 2 Степаненко В.А.

5 Васильева Екатерина 11.11.2007 бр 29,9 3 Горелова Д.В.

6 Никитина Мария 29.05.2007 3 30,0 3 Авдеев М.А.

7 Иванова Ксения 28.12.2007 3 30,2 3 Краснова А.М.

7 Ушакова Александра 26.07.2008 3 30,2 3 Авдеев М.А.

9 Сверчкова Александра 03.09.2007 3 30,5 3 Краснова А.М.

10 Пичугина Елизавета 02.03.2007 3 31,0 3 Краснова А.М.

10 Сердитова Яна 25.06.2008 1ю 31,0 3 Ярышкина Т.Ф.

12 Карелова Виктория 28.11.2007 1ю 31,1 3 Давыдов Н.В.

13 Пахоменко Софья 24.11.2007 б/р 31,4 3 Ширяев И.В.

14 Кириллова Дарья 22.05.2007 1ю 31,5 3 Краснова А.М.

15 Новикова Анна 08.07.2008 3 31,8 3 Краснова А.М.

16 Кулясова Полина 08.08.2008 1ю 32,0 1ю Ширяев И.В.

17 Осокина Мария 29.11.2007 б/р 32,2 1ю Ширяев И.В.

17 Пугачева Яна 04.04.2007 1ю 32,2 1ю Ширяев И.В.

19 Мустапинова Мария 19.08.2008 3ю 32,4 1ю Степаненко В.А.

20 Хачатурян Арина 16.06.2008 3 32,5 1ю Краснова А.М.

21 Майорова Ирина 27.12.2008 2ю 33,1 1ю Иванова Л.А.

22 Слюсарева Дарина 05.09.2008 1ю 33,5 1ю Ярышкина Т.Ф.

23 Бурнашева Сафия 08.10.2008 1ю 33,8 1ю Краснова А.М.

24 Юскова Ксения 28.11.2008 2ю 34,5 2ю Кириллова М.В.

25 Золотова Мария 27.10.2007 б/р 35,4 2ю Краснова Е.И.

26 Егорова Вера 20.12.2008 б/р 36,0 2ю Иванова Л.А.

Евсеева Вероника 03.03.2008 3 сошла Краснова А.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Финальные забеги  16.45

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Садковская Софья 01.02.06 2 28,4 2 Степаненко В.А.

1 Шульцас Юлия 13.03.06 2 28,4 2 Степаненко В.А.

3 Ханова Милана 06.04.05 2 29,4 2 Горелова Н.Б.

4 Костылева Анастасия 11.07.05 3ю 29,5 2 Авдеев М.А.

5 Григорьева Элина 19.08.05 2 29,8 3 Степаненко В.А.

6 Лещева Алена 30.07.2006 1ю 30,1 3 Иванова Л.А.

7 Абакарова Алина 22.08.06 2 30,2 3 Ширяев И.В.

8 Завистовская Дарья 17.02.06 3 30,4 3 Степаненко В.А.

9 Курбанова Дарина 14.08.06 1ю 30,8 3 Ширяев И.В.

10 Труханова Ксения 13.05.05 3 30,9 3 Горелова Н.Б.

11 Сидорова Анна 04.12.05 2 31,0 3 Степаненко В.А.

11 Калашникова Полина 05.10.06 2 31,0 3 Ширяев И.В.

13 Смирнова Наталия 26.11.06 3 31,1 3 Ширяев И.В.

14 Каретная Полина 14.02.05 3 31,2 3 Степаненко В.А.

14 Поздеева Алена 29.08.06 3 31,2 3 Ширяев И.В.

16 Шуршалова Елизавета 11.10.06 2ю 31,4 3 Краснова А.М.

16 Босалыга Елизавета 18.11.06 бр 31,4 3 Горелова Н.Б.

16 Митюкова Настасья 29.03.06 3 31,4 3 Ширяев И.В.

19 Хилай Кира 23.08.05 3 32,2 1ю Ширяев И.В.

20 Пириверзина Агафия 06.11.05 2ю 33,0 1ю Степаненко В.А.

21 Гостева Александра 01.05.06 1 юн 34,2 1ю Горелова Н.Б.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги  16.10

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Кочеткова Диана 15.12.2003 1 28,3 2 Иванова Л.А.

2 Макарова Анастасия 21.09.03 1 28,7 2 Горелов В.Н.

3 Васильева Надежда 09.01.04 3 28,8 2 Ширяев И.В.

4 Введенская Александра 18.07.03 3 29,4 2 Горелова Н.Б.

5 Попушой Елизавета 07.11.2003 2 29,9 3 Иванова Л.А.

6 Формальнова Дарья 30.12.04 3 30,1 3 Ширяев И.В.

6 Сулимина Елена 06.06.04 2 30,1 3 Горелова Н.Б.

8 Гришичкина Арина 07.07.04 3 30,3 3 Ширяев И.В.

9 Орлова Дарья 03.02.03 3 30,4 3 Кириллова М.В.

10 Васильева София 09.01.04 2 31,0 3 Ширяев И.В.

11 Чеснокова Софья 18.03.04 3 31,5 3 Ширяев И.В.

11 Синякина Анна 14.11.04 2 31,5 3 Ширяев И.В.

13 Кирсанова Анастасия 01.09.04 1ю 35,0 2ю Степаненко В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Финальные забеги  15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Попова Елизавета 21.07.2008 2 1.48,0 2 Горелова Н.Б.

2 Ушакова Александра 26.07.2008 3 1.49,5 2 Авдеев М.А.

3 Каверина Алена 21.03.2008 б/р 2.22,0 3ю Ященко И.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Финальные забеги  15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Садковская Софья 01.02.06 2 1.42,9 2 Степаненко В.А.

2 Егорова Екатерина 01.05.05 2 1.50,0 2 Горелова Н.Б.

3 Соколова Милана 09.09.05 2 1.50,5 2 Горелова Н.Б.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 600 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги  15.00

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Щекочихина Камилла 30.01.2004 1ю 2.04,0 1ю Кириллова М.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВОЧКИ

Финальные соревнования   15.50

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Даудова Амира 06.11.2012 2ю 3,48 бр Ярышкина Т.Ф.

2 Малашенко Ангелина 04.06.2012 б/р 2,97 бр Ярышкина Т.Ф.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ до 14 лет

Финальные соревнования   16.30

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Жук Татьяна 27.03.2009 1ю 4,38 1ю Ярышкина Т.Ф.

2 Бабей Екатерина 20.02.2009 3 4,19 2ю Ярышкина Т.Ф.

3 Семенникова Яна 13.04.2009 3 4,01 2ю Ярышкина Т.Ф.

4 Харитонова София 14.05.2010 3 3,98 3ю Ярышкина Т.Ф.

5 Малишевская София 25.12.2009 2ю 3,71 3ю Краснова А.М.

6 Абдрахманова Диана 02.09.2009 2ю 3,67 3ю Ярышкина Т.Ф.

7 Бахматова Вера 02.11.2009 3 3,52 бр Краснова А.М.

8 Оливетская Варвара 01.11.2010 2ю 3,13 бр Ярышкина Т.Ф.

9 Данилова Варвара 08.01.10 бр 2,40 бр Ярышкина Т.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

Финальные соревнования   16.30

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Иванова Ксения 28.12.2007 3 4,69 1ю Краснова А.М.

2 Щербакова Олеся 15.08.2008 2 4,61 1ю Ярышкина Т.Ф.

3 Мишагина Диана 16.06.2008 2 4,53 1ю Иванова Л.А.

4 Булгакова Александра 27.06.2007 3 4,26 2ю Степаненко В.А.

5 Хачатурян Арина 16.06.2008 3 4,15 2ю Краснова А.М.

6 Кириллова Дарья 22.05.2007 1ю 4,01 2ю Краснова А.М.

7 Сердитова Яна 25.06.2008 1ю 3,69 3ю Ярышкина Т.Ф.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Финальные соревнования   17.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Антонова Полина 26.04.05 1 4,80 3 Степаненко В.А.

2 Попушой Анастасия 17.01.2005 3 4,41 1ю Иванова Л.А.

3 Бобринская Мария 30.07.05 1ю 4,20 2ю Степаненко В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК



 Турнир спортивной школы, посвященный "Дню народного единства" 

по легкой атлетике ( 2003-2012 г.р.)

 

20 ноября 2021 г.

ОЦ им бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования   16.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Назарова Ксения 05.02.2010 1ю 5,98 бр Краснова А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования   16.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Томилина Валерия 29.12.2007 2 11,17 2 Давыдов Н.В

2 Каменская Таисия 19.10.2007 1ю 10,59 3 Давыдов Н.В

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Вес снаряда 3 кг

Финальные соревнования   16.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Бобринская Мария 30.07.05 1ю 9,64 3 Степаненко В.А.

2 Сень Василиса 11.11.2005 б/р 9,38 3 Давыдов Н.В

3 Пириверзина Агафия 06.11.05 2ю 8,44 1ю Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования   16.20

Место Фамилия,имя дата рожд раз Результат вып.разр. Фамилия и.о. тренера

1 Миари София 06.04.04 1 11,31 2 Давыдов Н.В.

2 Казневская Анастасия 10.09.03 2 9,91 3 Давыдов Н.В

3 Ефремова Ангелина 07.11.03 2 8,50 3 Кириллова М.В.

4 Калыш Юлия 02.02.04 3 8,20 3 Давыдов Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Захаров Г.А.            ССВК

Приходько Т.А.      ССВК


